
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Müllheim R

I II III IV V VI Punkte
10 7 24 13 5 11

1721
15:19

╳

6
1
8

2
13

3
15

4
17

5 Auszeit

15:17

Ende
11:26 B  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 13 5 10

251
9:13

0
8

1
9

3
12

5
24

6
25

7 Auszeit

9:11

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  FT 1844 Fre… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 13 5 10

254 9 15
15:7 22:12 10:4

╳

14
23

1
15
24

3
16
25

7
18

9
19

13
21

Auszeit

Ende
11:47 A  VC Müllheim S

I II III IV V VI Punkte
10 7 24 13 5 11

1421
9:17
12:21

0
7
13

1
8
14

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landespokal Herren
Männer

B  FT 1844 Freiburg 2 vs. VC Müllheim A
Spiel 1 25.09.2022 11:00 Uhr

Neue Dreifeldhalle FT
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FT 1844 Fre… 11/14
1 Urban, Mattis X
3 Kurz, Alexander X
4 Pfuhl, Hendrik X
5 Holl, Vuyo X
7 Schmalfuß, Mattis X
9 Muchenberger, Maxi… X

10 Stark, Konrad X
12 Lepach, Jesse X
13 Larionovs, Lauris X
15 Fritz, Jannis X
17 Freudenberg, David X
B  Libero

17 Freudenberg, David X
B  Offizielle

C

A  VC Müllheim 7/14
5 Stücklin, Johannes X
7 Ettner, Ludwig X

10 Rasp, Philipp X
11 Pohl, Michael X
13 Moerel, Maarten X
21 Seywald, Thomas X
24 Wink, Anton X
A  Libero
A  Offizielle
T Seywald, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FT 1844 Fre… VC Müllheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 17 0 1 1
0 3 1 25 2 18 14 0 2 0

3
1 4 2 50 44 31 0 3 1
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: FT 1844 Freiburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neu, Eva 1
2 Junker, Inga 2

Schreiber 3
Schr. Glauninger, Gandolf 4

Assist. Klimmer, Philipp

Dokument erstellt: 25.09.2022 11:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


