

Landespokal Herren

Männer

B FT 1844 Freiburg 2 vs. VC Müllheim A Spiel 1

25.09.2022 11:00 Uhr

Neue Dreifeldhalle FT 79117 Freiburg



					art :00	A) vc ı	/lüllhei	m	R	En 11:	de :26	В)FT 18	344 Fre	·	s	I		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı		
<u>ا</u> ا	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		10	7	24	13	5	11		7	3	12	13	5	10		ı
lun		Spielernr.						21		17					1	25	25	ı		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ					15:19							9:13		1			
¥		Spielstand																		
		1. 5.	1	X	1	2	3_	4 17)	5	Auszeit	-	1	3	5	6 (25)	7	Auszeit			
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	6`	8	13	15	17)		15:17	8	9	12	24	25)		9:11			

S	Start 11:29		B FT 1844 Fre			R	Ende 11:47		A	S				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	3	12	13	5	10		10	7	24	13	5	11	
T		4		9		15	25			(21)				14
Ζ		15:7		22:12		10:4				9:17				
										12:21				
2	X 14 23	1 15 24	ය මූලා 1	7 18	9 19	13 21	Auszeit	\sim	1 8 14	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
βL	St	artaufstellung	T																					
le E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					1
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
F		4 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

) FT 1844 Fre 11	/14	\sim	VC Müllheim	7/14
	ט			9		
	1	Urban, Mattis	Х	5	© Stücklin, Johannes	Х
	3	© Kurz, Alexander	Х	7	Ettner, Ludwig	Х
	4	Pfuhl, Hendrik	Х	10	Rasp, Philipp	Х
	5	Holl, Vuyo	Х	11	Pohl, Michael	Х
	7	Schmalfuß, Mattis	Χ	13	Moerel, Maarten	Х
	9	Muchenberger, Maxi	Χ	21	Seywald, Thomas	Х
	10	Stark, Konrad	Χ	24	Wink, Anton	Х
	12	Lepach, Jesse	Χ	(A)	Libero	
	13	Larionovs, Lauris	Х	\widecheck{A}	Offizielle	
	15	Fritz, Jannis	Χ	$\stackrel{\circ}{\hookrightarrow}$		<u> </u>
1	17	Freudenberg, David	Х	<u> </u>	Seywald, Thomas	
1	B) Libero				
1	17	Freudenberg, David	Х			
1	B) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkun	gen		
	Bemerkun	Bemerkungen	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Neu, Eva	1	
2	Junker, Inga	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Glauninger, Gandolf	4	
Assist.	Klimmer, Philipp		

Ergebnisse												
Ш) F	T 1	L844	Fre	VC Müllheim (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	26	17	0	1	1			
0	3	1	25	2	14	0	2	0				
				3								
1	4	2	50		44	31	0	3	1			
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:47	Dai	uer:	0:4	17			
Sie	eae	r: F	T 18	44 Fre	ibura 2	2			2:0			

Dokument erstellt: 25.09.2022 11:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de